

LEGISLATIVE ASSEMBLY
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

Tuesday, 08 August 2017 / 17 Shravan, 1939 (Saka)
2:00 P.M.

REVISED LIST OF BUSINESS
NATIONAL SONG-VANDE MATARAM

- 1. Question Hour:** Starred Questions as shown in the separate list to be asked and replies given.
- 2. Special Mention (Rule 280):** The following Members to raise matters under Rule-280 with the permission of the Chair:

1. Shri Narayan Dutt Sharma	6. Shri Sanjeev Jha
2. Shri Manjinder Singh Sirsa	7. Shri Vishesh Ravi
3. Ms. Alka Lamba	8. Shri Praveen Kumar
4. Shri Vijender Garg	9. Shri Jagdish Pradhan
5. Shri S.K. Bagga	10. Shri Vijender Gupta
- 3. Papers to be laid on the Table:**
 - I. **Shri Manish Sisodia, Hon'ble Deputy Chief Minister** to lay copies of the Annual Accounts and Action Taken Reports (CAG Audit Reports) of Indraprastha Institute of Information Technology – Delhi (IIIT-D) for the year 2008-2009 to 2015-16 on the Table of the House (Hindi & English Version).
 - II. **Shri Kailash Gahlot, Hon'ble Minister of Transport** to lay copies of the Notification No.F.17(330)/Plg./TPT/2015/869 dated 07/07/2017 regarding reconstitution of Road Safety Council w.e.f. 07 July, 2017 on the Table of the House (Hindi & English Version).
- 4. Introduction of Bill:**
Shri Manish Sisodia, Dy. Chief Minister to introduce “**The Delhi Netaji Subhas University of Technology Bill 2017 (Bill No.04 of 2017)**” with the leave of the House.
- 5. Short Duration Discussion:**
Shri Sanjeev Jha
Ms. Alka Lamba
Shri Jagdeep Singh
To initiate discussion on “**Safety and security of women and vulnerable section of society in National Capital in the light of harassment of Ms. Varnika Kundu in centrally policed Chandigarh**”.

08 August 2017

Prasanna Kumar Suryadevara
Secretary

विधान सभा
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली
मंगलवार, 08 अगस्त, 2017 / श्रावण 17, 1939 (शक)
2.00 बजे अपराह्न
संशोधित कार्यसूची

राष्ट्रगीत – वन्दे मातरम्

1. प्रश्न काल: सदस्यों द्वारा पृथक् सूची में दिये गये प्रश्न पूछे जायेंगे और उनके उत्तर दिये जायेंगे।
2. **विशेष उल्लेख (नियम-280) :** निम्नलिखित सदस्यों द्वारा अध्यक्ष महोदय की अनुमति से नियम-280 के अंतर्गत विशेष उल्लेख के मामले उठाये जायेंगे:-

1. श्री नारायण दत्त शर्मा	6. श्री संजीव झा
2. श्री मनजिंदर सिंह सिरसा	7. श्री विशेष रवि
3. सुश्री अलका लाम्बा	8. श्री प्रवीण कुमार
4. श्री विजेन्द्र गर्ग	9. श्री जगदीश प्रधान
5. श्री एस.के.बग्गा	10. श्री विजेन्द्र गुप्ता
3. **सदन पटल पर प्रस्तुत किए जाने वाले कागजात :**
 1. श्री मनीष सिसोदिया, माननीय उप मुख्यमंत्री वर्ष 2008–2009 से 2015–2016 के लिए इंद्रप्रस्थ सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान, दिल्ली के वार्षिक लेखा तथा कार्यवाही प्रतिवेदनों (सी.ए.जी लेखा परीक्षा प्रतिवेदनों) की हिन्दी तथा अंग्रेजी प्रतियां सदन पटल पर प्रस्तुत करेंगे।
 2. श्री कैलाश गहलोत, माननीय परिवहन मंत्री दिनांक 07 जुलाई, 2017 से सङ्क सुरक्षा परिषद के पुनर्गठन के संबंध में जारी अधिसूचना संख्या एफ.17(330)/योजना/परि./2015/869 दिनांक 07/07/2017 की हिन्दी तथा अंग्रेजी प्रतियां सदन पटल पर प्रस्तुत करेंगे।
 3. **विधेयक का पुरःस्थापन :**
श्री मनीष सिसोदिया, माननीय उपमुख्यमंत्री सदन की अनुमति से “दिल्ली नेताजी सुभाष प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय विधेयक ,2017”(वर्ष 2017 का विधेयक संख्या-04) को पुरःस्थापित करेंगे।
 4. **अल्पकालिक चर्चा:**
श्री संजीव झा
सुश्री अलका लाम्बा
श्री जगदीप सिंह
“केन्द्रीय पुलिस के अधीन चण्डीगढ़ में सुश्री वर्णिका कूँड़ के साथ हुए उत्पीड़न के मद्देनजर राष्ट्रीय राजधानी में महिलाओं तथा समाज के कमज़ोर वर्गों की सुरक्षा” के संबंध में चर्चा प्रारम्भ करेंगे।

दिल्ली
08 अगस्त, 2017

प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा
सचिव